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Отчет о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов ООО «Ковровэлектросетьремонт» 
за август месяц 2018 г.
	Объект
	Наименование работ
	Ввод в ремонт
	Вывод из ремонта
	примечание

	ТП-19
	Замена трансформатора
	10.08.18г
10:00
	10.08.18г
13:00
	

	ТП-84
	Профилактика ТП, протяжка контактов, смазка приводов, уборка помещений
	16.08.18г
11:30
	16.08.18г
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Исполнитель:	
Старший мастер Шарапанов Е.С.
